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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó
7 csoport (3 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 38 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
9 BALOGH Imola Réka BVSC HUN 17/10/2004 7349
3 BRASSAI Dorottya BVSC HUN 29/1/2004 7346

27 CSÁSZI Nikolett BVSC HUN 29/2/2004 9700
6 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN 24/7/2004 8538

16 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN 20/6/2004 9935
10 BOROS Luca KVSE HUN 23/2/2004 6830
13 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN 7/9/2004 9939

HORVÁTH Lizinka MTK HUN 16462
AVAS Liliána NTE 1866 HUN 14/5/2004 10771
BENCZE Tatjána NTE 1866 HUN 19/12/2004 11691
NAGY Janka NTE 1866 HUN 6/8/2004 11692

22 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN 9/6/2005 10519
3 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN 14/11/2004 6600

29 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN 20/2/2006 10433
GARÁD Tímea SOPRON HUN 17/11/2004 10710
GÖBL Anna SOPRON HUN 23/4/2004 10706
NAGY Nóra Brigitta SOPRON HUN 3/9/2004 10709

10 KOVÁTS Katalin TFSE HUN 5/7/2004 8494
12 TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN 30/10/2004 7219
8 WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN 16/12/2004 8852
5 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 17/8/2005 6685

22 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 10/3/2004 6706
15 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 30/7/2004 9486
29 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 9/7/2004 10812
21 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN 3/9/2005 8726
18 NAGY Anna Luca UTE HUN 13/12/2005 8713
18 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN 8/10/2005 8723
14 TÓTH Réka UTE HUN 7/1/2005 9911
16 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN 21/2/2005 8565
29 BOGNÁR Liza VASAS HUN 8/8/2005 8394
7 CSAPODI Orsolya VASAS HUN 21/9/2004 8382

18 GALLÓ Csilla VASAS HUN 17/6/2004 8842
2 SPIESZ Anna VASAS HUN 30/7/2005 8386

29 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN 27/3/2004 9490
BISZTRÁN Anna VDDSE HUN 28/1/2004 10311

29 WEÖRES Zita VDDSE HUN 11/11/2004 9941
29 KECSKÉS Judit ZSOLDOS HUN 29/11/2004 11376
29 KIS Abigél ZSOLDOS HUN 15/1/2006 7359
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : GÉMESI Huba

GY/M ind. AT RG
BAÁN Petra SÁRVÁR  0  V  0  3 0.250 -7 8 4
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  V  0  3 0.500 3 13 3
BENCZE Tatjána NTE 1866  0  0  1  2 0.000 -17 3 5
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V 1.000 18 20 1
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ  V  V  V  1 0.750 3 16 2

Csoport szám 2
Versenybíró : ÁRPÁSSI Botond

GY/M ind. AT RG
BISZTRÁN Anna VDDSE  1  V  3  2 0.250 -8 11 4
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  2 0.750 7 17 2
RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  4  1  1  0 0.000 -14 6 5
TÓTH Réka UTE  V  3  V  0 0.500 -1 13 3
BRASSAI Dorottya BVSC  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 3
Versenybíró : BAAKEN Mátyás

GY/M ind. AT RG
SZANISZLÓ Dorottya UTE  1  V  4  V 0.500 0 15 4
NYÍRI Villõ NYVSC KK  V  V  V  V 1.000 11 20 1
WEÖRES Zita VDDSE  1  1  2  1 0.000 -15 5 5
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE  V  3  V  4 0.500 1 17 3
BOGNÁR Liza VASAS  4  4  V  V 0.500 3 18 2

Csoport szám 4
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek

GY/M ind. AT RG
KECSKÉS Judit ZSOLDOS  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  2  V  V 0.750 9 17 1
TÓTH Liliána Tamara TFSE  V  V  4  V 0.750 7 19 2
NAGY Anna Luca UTE  V  1  V  1 0.500 -3 12 4
SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS  V  2  4  V 0.500 5 16 3

Csoport szám 5
Versenybíró : KOVÁCS István

GY/M ind. AT RG
KOVÁTS Katalin TFSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PINTÉR Dorottya DVSZ  0  V  V  3  V 0.600 7 18 3
GÖBL Anna SOPRON  0  0  V  2  V 0.400 -9 12 4
AVAS Liliána NTE 1866  1  1  2  0  2 0.000 -19 6 6
GALLÓ Csilla VASAS  4  V  V  V  V 0.800 13 24 2
KIS Abigél ZSOLDOS  1  0  4  V  1 0.200 -11 11 5
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GKK - Újonc Nõi Kard

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs

GY/M ind. AT RG
KALMÁR Csilla Júlia UTE  V  1  V  3  3 0.400 1 17 4
NAGY Nóra Brigitta SOPRON  0  2  V  1  1 0.200 -11 9 5
CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
NAGY Janka NTE 1866  1  0  4  1  0 0.000 -19 6 6
CSÁSZI Nikolett BVSC  V  V  3  V  1 0.600 4 19 3
BOROS Luca KVSE  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2

Csoport szám 7
Versenybíró : NAGY Martin

GY/M ind. AT RG
BALOGH Imola Réka BVSC  V  1  2  V  V 0.600 -1 18 3
HALÁSZ Panna NYVSC KK  3  0  V  V  V 0.600 4 18 2
WLADIMÍR Véda Anna TFSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  1  2  V  4 0.400 -2 17 5
GARÁD Tímea SOPRON  3  1  0  2  0 0.000 -19 6 6
HORVÁTH Lizinka MTK  3  2  3  V  V 0.400 -1 18 4
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOVÁTS Katalin TFSE 1.000 19 25 továbbjutó
1 WLADIMÍR Véda Anna TFSE 1.000 19 25 továbbjutó
3 SPIESZ Anna VASAS 1.000 18 20 továbbjutó
4 BRASSAI Dorottya BVSC 1.000 16 20 továbbjutó
5 CSAPODI Orsolya VASAS 1.000 12 25 továbbjutó
6 NYÍRI Villõ NYVSC KK 1.000 11 20 továbbjutó
7 GALLÓ Csilla VASAS 0.800 13 24 továbbjutó
8 BOROS Luca KVSE 0.800 13 23 továbbjutó
9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.750 9 17 továbbjutó

10 TÓTH Liliána Tamara TFSE 0.750 7 19 továbbjutó
11 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.750 7 17 továbbjutó
12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 0.750 3 16 továbbjutó
13 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.600 7 18 továbbjutó
14 CSÁSZI Nikolett BVSC 0.600 4 19 továbbjutó
15 HALÁSZ Panna NYVSC KK 0.600 4 18 továbbjutó
16 BALOGH Imola Réka BVSC 0.600 -1 18 továbbjutó
17 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS 0.500 5 16 továbbjutó
18 BOGNÁR Liza VASAS 0.500 3 18 továbbjutó
19 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.500 3 13 továbbjutó
20 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.500 1 17 továbbjutó
21 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.500 0 15 továbbjutó
22 TÓTH Réka UTE 0.500 -1 13 továbbjutó
23 NAGY Anna Luca UTE 0.500 -3 12 továbbjutó
24 KALMÁR Csilla Júlia UTE 0.400 1 17 továbbjutó
25 HORVÁTH Lizinka MTK 0.400 -1 18 továbbjutó
26 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.400 -2 17 továbbjutó
27 GÖBL Anna SOPRON 0.400 -9 12 továbbjutó
28 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.250 -7 8 továbbjutó
29 BISZTRÁN Anna VDDSE 0.250 -8 11 továbbjutó
30 KIS Abigél ZSOLDOS 0.200 -11 11 továbbjutó
31 NAGY Nóra Brigitta SOPRON 0.200 -11 9 továbbjutó
32 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.000 -14 6 továbbjutó
33 WEÖRES Zita VDDSE 0.000 -15 5 továbbjutó
34 BENCZE Tatjána NTE 1866 0.000 -17 3 továbbjutó
35 KECSKÉS Judit ZSOLDOS 0.000 -18 2 továbbjutó
36 AVAS Liliána NTE 1866 0.000 -19 6 továbbjutó
36 GARÁD Tímea SOPRON 0.000 -19 6 továbbjutó
36 NAGY Janka NTE 1866 0.000 -19 6 továbbjutó
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1 WLADIMÍR Véda An TFSE

Tableau de 64

64 ---------

33 WEÖRES Zita VDDSE

32 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    15/14

17 SZAMOSVÁRI Liza VASAS

48 ---------

49 ---------

16 BALOGH Imola Réka BVSC

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

56 ---------

41 ---------

24 KALMÁR Csilla Júlia UTE

25 HORVÁTH Lizinka MTK

40 ---------

57 ---------

8 BOROS Luca KVSE

5 CSAPODI Orsolya VASAS

60 ---------

37 AVAS Liliána NTE 1866

28 BAÁN Petra SÁRVÁR    15/5

21 SZANISZLÓ Dorotty UTE

44 ---------

53 ---------

12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ

13 PINTÉR Dorottya DVSZ

52 ---------

45 ---------

20 KIRÁDY Krisztina Ha KVSE

29 BISZTRÁN Anna VDDSE

36 GARÁD Tímea SOPRON    15/10

61 ---------

4 BRASSAI Dorottya BVSC

WLADIMÍR Véda An

Tableau de 32

RÁCSOK Zita
   15/11

SZAMOSVÁRI Liza 

BALOGH Imola Réka
   15/11

KOVÁCS Zsanett

KALMÁR Csilla Júlia
   15/8

HORVÁTH Lizinka

BOROS Luca
   15/8

CSAPODI Orsolya

BAÁN Petra
   15/5

SZANISZLÓ Dorotty

RÉDEY Zsuzsanna
   15/10

PINTÉR Dorottya

KIRÁDY Krisztina Ha
   15/6

BISZTRÁN Anna

BRASSAI Dorottya
   15/5

WLADIMÍR Véda An

Tableau de 16

BALOGH Imola Réka

   15/13

KOVÁCS Zsanett

BOROS Luca

   15/10

CSAPODI Orsolya

SZANISZLÓ Dorotty

   15/11

PINTÉR Dorottya

BRASSAI Dorottya

   15/8

WLADIMÍR Véda An

Tableau de 8

KOVÁCS Zsanett

   15/10

CSAPODI Orsolya

PINTÉR Dorottya

   15/11

KOVÁCS Zsanett

PINTÉR Dorottya
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3 SPIESZ Anna VASAS

Tableau de 64

62 ---------

35 KECSKÉS Judit ZSOLDOS

30 KIS Abigél ZSOLDOS    15/2

19 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

46 ---------

51 ---------

14 CSÁSZI Nikolett BVSC

11 BENDE Barbara Joh VASAS

54 ---------

43 ---------

22 TÓTH Réka UTE

27 GÖBL Anna SOPRON

38 NAGY Janka NTE 1866    15/11

59 ---------

6 NYÍRI Villõ NYVSC KK

7 GALLÓ Csilla VASAS

58 ---------

39 ---------

26 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

23 NAGY Anna Luca UTE

42 ---------

55 ---------

10 TÓTH Liliána Tamar TFSE

15 HALÁSZ Panna NYVSC KK

50 ---------

47 ---------

18 BOGNÁR Liza VASAS

31 NAGY Nóra Brigitta SOPRON

34 BENCZE Tatjána NTE 1866    15/13

63 ---------

2 KOVÁTS Katalin TFSE

SPIESZ Anna

Tableau de 32

KIS Abigél
   15/4

ÕRFI Laura

CSÁSZI Nikolett
   10/7

BENDE Barbara Joh

TÓTH Réka
   15/10

GÖBL Anna

NYÍRI Villõ
   15/5

GALLÓ Csilla

MÉSZÁROS Laura
   15/5

NAGY Anna Luca

TÓTH Liliána Tamar
   15/14

HALÁSZ Panna

BOGNÁR Liza
   15/8

NAGY Nóra Brigitta

KOVÁTS Katalin
   15/4

SPIESZ Anna

Tableau de 16

ÕRFI Laura

   15/7

BENDE Barbara Joh

NYÍRI Villõ

   15/9

GALLÓ Csilla

NAGY Anna Luca

   15/10

BOGNÁR Liza

KOVÁTS Katalin

   15/5

SPIESZ Anna

Tableau de 8

BENDE Barbara Joh

   15/7

NAGY Anna Luca

KOVÁTS Katalin

   15/4

SPIESZ Anna

KOVÁTS Katalin
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1 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

Tableau des battus du tableau de 32

16 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS    15/14

9 KALMÁR Csilla Júlia UTE

8 HORVÁTH Lizinka MTK    15/14

5 BAÁN Petra SÁRVÁR

12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ    15/6

13 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE

4 BISZTRÁN Anna VDDSE    15/3

3 KIS Abigél ZSOLDOS

14 CSÁSZI Nikolett BVSC    15/6

11 TÓTH Réka UTE

6 GÖBL Anna SOPRON    15/4

7 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

10 TÓTH Liliána Tamara TFSE    15/10

15 HALÁSZ Panna NYVSC KK

2 NAGY Nóra Brigitta SOPRON    15/5

RÁCSOK Zita

HORVÁTH Lizinka

RÉDEY Zsuzsanna

KIRÁDY Krisztina Hanna

KIS Abigél

TÓTH Réka

TÓTH Liliána Tamara

HALÁSZ Panna
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1 BRASSAI Dorottya BVSC

Tableaux E-F de 16

16 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/5

9 TÓTH Liliána Tamara TFSE

8 SZANISZLÓ Dorottya UTE    15/12

5 BALOGH Imola Réka BVSC

12 HALÁSZ Panna NYVSC KK    15/7

13 TÓTH Réka UTE

4 BOROS Luca KVSE    15/14

3 GALLÓ Csilla VASAS

14 HORVÁTH Lizinka MTK    15/12

11 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE

6 BOGNÁR Liza VASAS    15/10

7 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

10 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ    15/8

15 KIS Abigél ZSOLDOS

2 NYÍRI Villõ NYVSC KK    15/6

BRASSAI Dorottya

Tableaux E-F de 8

TÓTH Liliána Tamara
   15/7

BALOGH Imola Réka

BOROS Luca
   15/10

HORVÁTH Lizinka

BOGNÁR Liza
   15/7

RÉDEY Zsuzsanna

NYÍRI Villõ
   15/6

BRASSAI Dorottya

BOROS Luca

BOGNÁR Liza

NYÍRI Villõ
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1 WLADIMÍR Véda Anna TFSE

Tableau G

8 BOGNÁR Liza VASAS    15/13

5 NYÍRI Villõ NYVSC KK

4 NAGY Anna Luca UTE    15/13

3 BENDE Barbara Johanna VASAS

6 BRASSAI Dorottya BVSC    15/4

7 BOROS Luca KVSE

2 CSAPODI Orsolya VASAS    15/10

BOGNÁR Liza

NAGY Anna Luca

BRASSAI Dorottya

CSAPODI Orsolya



GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Nõi Kard
2018. 04. 28.

oldal 1/1

1 WLADIMÍR Véda Anna TFSE

Tableau G

8 BOGNÁR Liza VASAS    15/13

5 NYÍRI Villõ NYVSC KK

4 NAGY Anna Luca UTE    15/13

3 BENDE Barbara Johanna VASAS

6 BRASSAI Dorottya BVSC    15/4

7 BOROS Luca KVSE

2 CSAPODI Orsolya VASAS    15/10

BOGNÁR Liza

NAGY Anna Luca

BRASSAI Dorottya

CSAPODI Orsolya
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
2 BRASSAI Dorottya BVSC HUN
3 NAGY Anna Luca UTE HUN
3 SPIESZ Anna VASAS HUN
5 KOVÁTS Katalin TFSE HUN
6 CSAPODI Orsolya VASAS HUN
7 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN
8 BOGNÁR Liza VASAS HUN
9 WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN

10 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN
11 BOROS Luca KVSE HUN
12 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN
13 TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN
14 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN
15 BALOGH Imola Réka BVSC HUN
16 HORVÁTH Lizinka MTK HUN
17 GALLÓ Csilla VASAS HUN
18 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN
19 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
20 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN
21 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN
22 TÓTH Réka UTE HUN
23 KIS Abigél ZSOLDOS HUN
24 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
25 CSÁSZI Nikolett BVSC HUN
26 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN
27 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN
28 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
29 GÖBL Anna SOPRON HUN
30 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN
31 BISZTRÁN Anna VDDSE HUN
32 NAGY Nóra Brigitta SOPRON HUN
33 WEÖRES Zita VDDSE HUN
34 BENCZE Tatjána NTE 1866 HUN
35 KECSKÉS Judit ZSOLDOS HUN
36 AVAS Liliána NTE 1866 HUN
36 GARÁD Tímea SOPRON HUN
36 NAGY Janka NTE 1866 HUN
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